Ropam Elektronik Sp. z o. o.
Polanka 301, 32-400 Myślenice
12 341 04 07
RM85-12V-1P
Przekaźnik 12V w podstawce do montażu na szynie DIN
Właściwości:
• Wyzwalanie: 9÷24V/DC
• Pobór prądu: 35mA@12V/DC (Rcoil=360Ω)
• Kompatybilny z wyjściami OC (OpenCollector), NPN. PNP
• Przekaźniki: SPDT (1x REL-C/NO/NC)
• Wysokiej jakości przekaźnik: (AC1: 12A/250V,  DC1: 12A/24VDC)
• Izolacja galwaniczna cewka-styki: 5kV AC
• Montaż: szyna DIN (35mm) lub płyta montażowa (wkręt)